泉教办综〔2016〕79号

　转发福建省教育厅办公室关于组织参加人民

　教育出版社小学《道德与法治》《语文》

　初中《道德与法治》《语文》《历史》

等学科网络培训会的通知

各县（市、区）教育局,市直有关中小学：

根据省教育厅办公室《关于组织参加人民教育出版社小学〈道德与法治〉〈语文〉初中〈道德与法治〉〈语文〉〈历史〉等学科网络培训会的通知》要求，人民教育出版社定于2016年9月28日至10月20日举办小学《道德与法治》《语文》、初中《道德与法治》《语文》《历史》等五科教材全国网络培训会。现将该文件转发给你们，请按文件要求，认真组织有关教师参加培训学习。由于台风关系，9月28日初中语文不再采取集中观看的方式，具体培训方式请安溪县教育局与泉州市教科所联系。其他科目的培训安排仍然依照附件执行。
请泉州市教科所具体抓好培训落实工作。
　　附件：福建省教育厅办公室关于组织参加人民教育出版社小学《道德与法治》《语文》初中《道德与法治》《语文》《历史》等学科网络培训会的通知

                      泉州市教育局办公室
                       2016年9月27日
抄送：省教育厅基教处，泉州市教科所。
泉州市教育局办公室                      2016年9月27日印发

泉州市教育局文件

PAGE
- 2 -